
Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26

Fahrplananpassung zwischen Selb Stadt <> Plößberg

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) 
www.facebook.com/agilisabweichungen

Nacht, 01./02.12.

RB95/96

RB 95/RB 96 (Aš|Selb Stadt) – Selb-Plößberg – Hof Hbf
Zug Bus RB 96 RB 96

690 84692 84694
02.12. mo-fr nicht f mo-fr nicht f

   Selb Stadt bis Ende2024: Ersatzhaltestelle in der Bahnhofstraße 05:32   6:07   6:36
   Selb Nord Bushaltestelle "Firma Bohemia" 05:34   6:09   6:38
   Erkersreuth am Bahnübergang 05:36   6:11   6:40
   Selb-Plößberg Haltestelle "Plößberg, Hauptstraße" (Kreuzung Am Hübel) 05:40   6:13   6:42

RB 96
84690

Selb-Plößberg 05:46   6:14   6:43
Schönwald (Oberfr) 05:50   6:17   6:46
Rehau 05:59   6:26   6:55
Rehau 06:00   6:27   6:56
Wurlitz x06:04  x06:31  x07:00
Oberkotzau 06:09   6:36   7:05
Hof Hbf 06:16   6:45   7:12

08:04 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

RB 95/RB 96 Hof Hbf – Selb-Plößberg – (Selb Stadt|Aš)
Zug RB 96

84687
Fahrplanabweichung gültig am täglich

Hof Hbf
Oberkotzau
Wurlitz
Rehau
Rehau
Schönwald (Oberfr)
Selb-Plößberg

   Selb-Plößberg Haltestelle "Plößberg, Hauptstraße" (Kreuzung Am Hübel) 21:45
   Erkersreuth am Bahnübergang 21:48
   Selb Nord Bushaltestelle "Firma Bohemia" 21:50
   Selb Stadt bis Ende2024: Ersatzhaltestelle in der Bahnhofstraße 21:52

08:04 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

RB 95 RB 96 79677
20889 84689 RB 96
täglich täglich 01.12.
22:28 23:32
22:35 23:41
x22:39 x23:46
22:43 23:50
22:45 23:56
22:54 00:05
22:57 00:08

Bus
677

| 23:02 00:14
| 23:05 00:20
| 23:07 00:22
| 23:09 00:24


